МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ

 «__»_______2017 г.	                  №_____                       г. Кызыл

«Об утверждении плана проведения независимой
оценки качества,  предоставляемых социальных услуг
 на 2017 год»

В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013 г. от № 442 –ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Постановления Правительства Республики Тыва от 12 ноября № 528 «Об утверждении порядка организации осуществления регионального государственного контроля (надзора)  в сфере социального обслуживания граждан в Республике Тыва», Положением Министерства труда и социальной политики Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 18 апреля 2013 года № 229,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения независимой оценки качества предоставляемых социальных услуг на 2017 год.
2. Ответственному лицу отдела организационного, правового, кадрового обеспечения и контроля (Ондар Б.К.) ознакомить с настоящим приказом ответственных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя министра труда и социальной политики Республики Тыва Е.О. Саая.

Министр                                                                                        Л. Ш. Тас-оол

		Приложение
к  приказу Министерства труда и
Социальной политики Республики Тыва
от _________________ № ________

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ
независимой оценки качества  предоставляемых социальных услуг
 на 2017 год

	№
	Наименование поставщика социальных услуг, деятельность которого подлежит проверке
	Адрес регистрации юр. лица и места фактического осуществления деятельности

	Основной государственный  регистрационный  номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Ответственные за проверку

	1
	ГБУ РТ «Кызылский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	г. Кызыл, ул. Колхозная д. 62
	1021700517475
	1701029585
	Независимая оценка качества  предоставляемых социальных услуг
	18.05.17

	Общественный совет при Министерстве труда и социальной политики РТ
	Саая Е.О.

	2
	ГБУ РТ «Дургенский дом-интернат для престарелых граждан и инвалидов»
	Тандынскийкожуун, с. Дурген, ул. Гагарина д. 50
	1031700578425
	1705003348
	Независимая оценка качества  предоставляемых социальных услуг
	16.03.17

	Общественный совет при Министерстве труда и социальной политики РТ
	Саая Е.О.

	3
	ГБУ РТ «Сукпакский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	Кызылский кожуун, с. Сукпак. Ул. Салчак Тока д. 1а
	1021700728785
	1717008608
	Независимая оценка качества  предоставляемых социальных услуг
	20.04.17

	Общественный совет при Министерстве труда и социальной политики РТ
	Саая Е.О.

	4
	ГБУ РТ «Чаданский дом-интернат для престарелых граждан и -инвалидов»
	Дзун-хемчикскийкожун, ул. Победы д.81
	1031700624306
	1709005593

	Независимая оценка качества  предоставляемых социальных услуг
	07.04.17
	Общественный совет при Министерстве труда и социальной политики РТ
	Саая Е.О.

	5
	ГБУ РТ Хову-Аксынский дом-интернат для престарелых и инвалидов
	Чеди-Хольскийкожуун, п. Хову-Аксы, ул. Мира д. 31
	1021700682398
	1713001961
	Независимая оценка качества  предоставляемых социальных услуг
	09.06.17
	Общественный совет при Министерстве труда и социальной политики РТ
	Саая Е.О.

	6
	ГБУ РТ «Хайыраканский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	Адрес юр. регистрации:Улуг- Хемскийкожуун, с. Хайыракан, ул. Дыртык-оол д. 21/1
Адрес фактическогоосушествления деятельности: Улуг-Хемскийкожуун, с. Хайыракан, Ул. АдыгТулуш д.19
	1021700690230
	1714004860
	Независимая оценка качества  предоставляемых социальных услуг
	13.07.17
	Общественный совет при Министерстве труда и социальной политики РТ
	Саая Е.О.

	7
	ГБУ РТ «Дерзиг-Аксынский психоневрологический интернат с детским отделением»
	Каа-хемскийкожуун, с. Дерзиг –Аксы, ул. Рабочая д.1а
	1021700560395
	1704002486
	Независимая оценка качества  предоставляемых социальных услуг
	11.05.17
	Общественный совет при Министерстве труда и социальной политики РТ
	Саая Е.О.

	8
	ГБУ РТ «Буренский психоневрологический дом-интернат»
	Каа-Хемскийкожуун, с. Авыйган, ул. Юбилейная д. 1
	1021700564214
	1704002493
	Независимая оценка качества  предоставляемых социальных услуг
	26.05.17
	Общественный совет при Министерстве труда и социальной политики РТ
	Саая Е.О.

	9
	ГБУ РТ «Республиканский комплексный центр
социального обслуживания населения «Поддержка»
	г. Кызыл, ул. Калинина 13 Б
г. Кызыл, ул. Калинина 13 Б
	1041700520806
	1701037385
	Независимая оценка качества  предоставляемых социальных услуг
	05.06.17
	Общественный совет при Министерстве труда и социальной политики РТ

Саая Е.О.